
 
 

 

 
 

Prot. N. 5377/IV.2                                                                                     Trevignano, 04-10-2022 
All’albo 
Agli atti 

 
 
OGGETTO: Decreto assegnazione incarico Esperto Semenzin Sandra 

 
Modulo “Coro scolastico”: 
Progetto “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 “Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la 
socialità e l’accoglienza” - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
CNP: 10.1.1A- FDRPOC-VE-2022-15 e 10.2.2A FDRPOC-VE-2022-23  
CUP: H34C22001180001 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”ess.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza;  

VISTA Candidatura N. 1079231 all’Avviso n.33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, 

accoglienza presentata da questa istituzione scolastica in data 01/06/2022; 

VISTA la nota Prot. N . AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione  Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 
con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

VISTA la disponibilità dell’ins. te Semenzin Sandra ad assumere l’incarico; 

VISTA la delibera n. 2 del Collegio Docenti del 01-09-2022 di nomina degli esperti e dei tutor del progetto 
in oggetto; 

VISTO  il CV presentato dal docente; 

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dal docente in merito all’assenza di  incompatibilità e cause 
ostative; 



DECRETA 
 

Art. 1 – Assunzione incarico 
Si conferisce all’ insegnante Semenzin Sandra l’incarico di ESPERTO nel Modulo “Coro scolastico”.  
 
Art.2 - Orario 

L’attività autorizzata si svolgerà presso l’Istituto Comprensivo di Trevignano,  prevedendo la durata 

di 30h da novembre 2022 a maggio 2023 dalle ore 13.00 alle ore 15.00. 

 

Art. 3 - Compenso 
La retribuzione è quella prevista dall’ Avviso Pubblico n. 33956 del 18-05-2022, che prevede un 
importo orario per la figura di Esperto è di €70,00 omnicomprensivo. 
 
Art. 4 - Compiti 
L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto, 
con i seguenti compiti: 

1. Gestire le attività con gli alunni secondo gli orari e modalità concordati; 

2. Collaborare con la figura del Tutor per il buon andamento delle attività progettuali; 

3. Relazionare sulle attività svolte e sugli obiettivi raggiunti. 

 
 
 La Dirigente Scolastica 

           dott.ssa Santa Aiello 
    (firmato digitalmente) 


		2022-10-12T12:34:00+0200




